
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１００００８４

入札書受付期間

開札
日時

府中８号線外１線道路改良工事

府中市府中町外

令和 5年 7月25日

令和 5年 7月27日 09:05

府中市役所　監理課

60,138,000

令和 5年 7月26日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 54,600,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 くじ落札

54,600,000

2
後藤建設(株)府中支店

支店長 飯居 洋祐

12

54,600,000

3
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

54,600,000

4

5

6

7

8

9
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－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１００００７０

入札書受付期間

開札
日時

大仙トンネル改修（その１）工事

府中市上下町

令和 5年 7月25日

令和 5年 7月27日 09:10

府中市役所　監理課

8,784,000

令和 5年 7月26日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 7,790,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 くじ落札

7,790,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

7,790,000

3
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

7,790,000

4
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

7,790,000

5
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

7,900,000

6
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 失格

7,770,000

最低制限価格未満

7
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9
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－ 1 －



見 積 合 せ 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１００００７１

見積書受付期間

開札
日時

栗柄２号線道路改良工事（狭あい）

府中市栗柄町

令和 5年 7月25日

令和 5年 7月27日 09:15

府中市役所　監理課

7,555,000

令和 5年 7月26日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年12月28日

見 積 方 法 電子入札

最 低 制 限 価 格 6,780,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 くじ落札

6,780,000

2
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

6,780,000

3
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5

6,780,000

4
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24 失格

6,770,000

5
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－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１００００６１

入札書受付期間

開札
日時

府－４矢多田小規模崩壊地工事

府中市上下町

令和 5年 7月25日

令和 5年 7月27日 09:20

府中市役所　監理課

11,826,000

令和 5年 7月26日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 10,600,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
アマノ企業（株）

代表取締役 宇根 智久

1016 落札

10,600,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

10,700,000

3

4

5

6

7

8

9
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12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１００００７３

入札書受付期間

開札
日時

大仙トンネル改修（その２）工事

府中市上下町

令和 5年 7月25日

令和 5年 7月27日 09:25

府中市役所　監理課

17,460,000

令和 5年 7月26日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 15,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
清和電設（有）

代表取締役 清水 朗弘

3721 落札

16,063,200

2

3
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7
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12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１００００６３

入札書受付期間

開札
日時

空家等対策の推進に関する特別措置法による特定空屋等の除却工事（府中

府中市府中町

令和 5年 7月25日

令和 5年 7月27日 09:30

府中市役所　監理課

2,260,000

令和 5年 7月26日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年10月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,060,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 落札

2,200,000

2
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－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１００００７６

入札書受付期間

開札
日時

市営土生住宅解体工事

府中市土生町

令和 5年 7月25日

令和 5年 7月27日 09:35

府中市役所　監理課

1,471,000

令和 5年 7月26日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年10月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,340,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 落札

1,430,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５２００００６５

入札書受付期間

開札
日時

高木17号線測量設計業務（狭あい）

府中市高木町

令和 5年 7月25日

令和 5年 7月27日 09:40

府中市役所　監理課

9,784,000

令和 5年 7月26日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 2月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 7,700,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330 落札

7,700,000

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５２００００６０

入札書受付期間

開札
日時

令和５年度小規模崩壊地測量設計業務

府中市木野山町外

令和 5年 7月25日

令和 5年 7月27日 09:45

府中市役所　監理課

4,755,000

令和 5年 7月26日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,710,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330 落札

3,900,000

2
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

4,000,000

3
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6
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12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５２００００５８

入札書受付期間

開札
日時

林道七ツ池線外２線除草業務

府中市本山町外

令和 5年 7月25日

令和 5年 7月27日 09:50

府中市役所　監理課

2,584,000

令和 5年 7月26日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 9月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
（株）有伸

代表取締役 原田 浩幸

5634 くじ落札

2,500,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

2,500,000

3
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

2,560,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


